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Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Gminy Krzęcin na lata 2023 -2035

W dniu 16 stycznia 2024 r.  w związku z  prowadzonymi konsultacjami społecznymi,  odbyło się
spotkania konsultacyjne dotyczące projektu dokumentu pod nazwą: „Strategia Rozwoju Gminy
Krzęcin na lata 2024 – 2035”.

Konsultacje  mają  na  celu  zebranie  opinii,  sugestii  i  uwag  dotyczących  projektu  Strategii  oraz
jednoczesne wprowadzenie do ww. projektu ewentualnych uzupełnień i korekt.

W spotkaniu, w siedzibie Gminnego Centrum Kultury w Krzęcinie, udział wziął Pan  dr Bogdan
Wojciech Brzustowicz- wójt Gminy Krzęcin oraz Pan Artur Olgierd Konopelski – Przewodniczący
Rady Gminy. Obecni byli również Radni, członkowie Zespołu ds. Strategii Rozwoju Gminy Krzęcin,
Kierownicy  jednostek  gminnych,  przedstawiciele  organizacji  pozarządowych  oraz  Mieszkańcy
Krzęcina, Objezierza i Chłopowa. Spotkanie prowadziła Pani Klaudia Świrska – starszy specjalista
ds. Strategii i Rozwoju Lokalnego z Wielkopolskiej Akademii Nauki i Rozwoju w Poznaniu.

W trakcie spotkania zostały przedstawione dotychczas podjęte prace jakie zostały wykonane aby
powstał projekt strategii. Omówiono wnioski z ankiet dotyczących jakości życia w gminie i diagnozy
sytuacji przestrzennej, gospodarczej i społecznej. Przypomniano wypracowaną w trakcie warsztatów
misję: „Gmina Krzęcin otwarta na rozwój OZE, zrównoważone wykorzystanie zasobów rolno-
przyrodniczych, w celu aktywizacji gospodarczej i podnoszenie jakości życia mieszkańców,”
oraz  wizję:  „W  2035  roku  Gmina  Krzęcin  będzie  miejscem  o  wysokich  walorach
przyrodniczych i kulturowych, wspierająca inicjatywy społeczne, niezależna energetycznie,
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wykorzystująca  energię  z  odnawialnych  źródeł  energii,  zaangażowana  w  tworzenie
atmosfery przyjaznej innowacjom, przedsiębiorczości, turystyce i aktywnemu wypoczynku,
posiadająca  nowoczesną  infrastrukturę  i  zapewniająca  bezpieczeństwo,  atrakcyjna  do
zamieszkania i pracy”.

Zgromadzonym  został  przedstawiony  projekt  strategii,  zostały  omówione  proponowane  cele
operacyjne  i  wynikające  z  nich  najważniejsze  kierunki  działań.

Proponowane cele operacyjne to:

Rozwój infrastruktury komunikacyjnej;1.
Zachowanie wysokiej jakości środowiska przyrodniczego;2.
Dostępna i racjonalnie zagospodarowana przestrzeń;3.
Rozwój gospodarczy oparty na odnawialnych źródłach energii i wsparcie sektora rolniczego;4.
Wzrost konkurencyjności wykorzystujący potencjał turystyczny Gminy.5.
Promocja oferty gospodarczej i turystycznej Gminy;6.
Wysoka jakość systemu oświaty i opieki nad dziećmi;7.
Poprawa funkcjonowania usług opieki zdrowotnej i pomocy społecznej;8.
Bogata oferta kulturalno-sportowa oraz rozwój społeczeństwa obywatelskiego.9.

Uczestnicy spotkania dyskutowali na temat tych celów i kierunków działań oraz szans, jakie dają one
na dalszy rozwój Naszej Gminy. Zgłoszono kilka cennych  uwag do proponowanych zapisów.

Uczestnikom dziękujemy za udział w konsultacjach projektu strategii.  Wasze pomysły dotyczące
dalszego rozwoju  Gminy,  Wasze  potrzeby  i  oczekiwania,  które  powinny  zostać  zrealizowane w
przeciągu najbliższych lat,  są bardzo cenne. Uważamy, że strategia jako dokument kreujący na
najbliższe lata misję,  wizję  i  kierunki  rozwoju gminy Krzęcin nie  może powstawać bez udziału
Mieszkańców.

Osoby, które nie mogły brać udziału w prezentacjach projektu strategii zachęcamy do przeczytania
tego dokumentu. Swoje uwagi do niego możecie Państwo zgłosić na formularzu zgłaszania uwag do
projektu Strategii Rozwoju Gminy Krzęcin na lata 2024-2035.
Na formularze czekamy do dnia 31 stycznia 2024 r.

Projekt Strategii Rozwoju Gminy, a także formularz zgłaszania uwag do projektu tego dokumentu
dostępne są pod następującymi linkami:

Projekt Strategii: https://bip.krzecin.pl/pobierz/47381.
Formularz: https://bip.krzecin.pl/pobierz/47312.
Zarządzenie o konsultacjach: https://bip.krzecin.pl/dokumenty/32213.
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